

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4409,Czas-skonczyc-z-dyskryminacja.html>  
18.05.2024, 00:34

Strona znajduje się w archiwum.

## Czas skończyć z dyskryminacją

Konferencja regionalna organizowana w ramach projektu "Równe Traktowanie Standardem Dobrego Rządzenia" odbyła się w kieleckim hotelu Dal. W spotkaniu wzięła udział wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

**Konferencja regionalna organizowana w ramach projektu "Równe traktowanie standardem dobrego rządzenia" odbyła się w kieleckim hotelu Dal. W spotkaniu pod hasłem „Rząd równych szans - administracja przeciw dyskryminacji” wzięła udział wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.**

W trakcie konferencji, której przewodniczyła Agnieszka Kozłowska - Rajewicz, Pełnomocnik Rządu do spraw Równego Traktowania, rozmawiano na temat projektu „Równe traktowanie standardem dobrego rządzenia” oraz ekonomii społecznej jako instrumencie wyrównującym szanse bezrobotnych ze szczególnym uwzględnieniem osób w wieku 50+. - *Kielce są miejscem nasyconym chęcią wspierania i pomagania ludziom. Celem projektu jest nie tylko zbadanie aktualnych postaw Polaków, ale przede wszystkim przeszkolenie pracowników administracji w zakresie praw człowieka i walki z dyskryminacją* - mówiła Agnieszka Kozłowska - Rajewicz.

*-Powinniśmy działać tak, aby tworzyć kolejne wzorce i korzystać z potencjału, który jest dostępny w zakresie ekonomii społecznej. W tak szerokim znaczeniu patrzeć na to zjawisko jest zadaniem, którym możemy podzielić się z innymi, a pomysłów nigdy nie zabraknie. Liczy się kreacja oraz stałe i systematyczne dążenie do osiągnięcia celów* - powiedziała wojewoda.

Podczas spotkania cele, założenia i działania w ramach projektu omówił Michał Czerepiński z Biura Pełnomocnika Rządu do spraw Równego Traktowania. Kolejnym tematem dyskusji były wyniki badania zjawiska dyskryminacji ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji w województwie świętokrzyskim, które przedstawiła Małgorzata Perkowska, również z Biura Pełnomocnika Rządu do spraw Równego Traktowania.



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---